C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 225/2019

Autor: Ivan Valente

Data da
Apresentação:

06/02/2019

Ementa: Requer o Desarquivamento de proposições.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Retifico o despacho referido em epígrafe para tornar sem efeito
o desarquivamento do Projeto de Resolução n. 138/2004,
juntamente com seus apensados, considerando que essas
proposições estavam arquivadas definitivamente e, portanto,
não sujeitas a desarquivamento nos termos do art. 105 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 23/05/2019